
 

UCHWAŁA Nr XI/151/2019 

RADY MIASTA MŁAWA 

z dnia 24 września 209 r. 

w sprawie  

uchwalenia Miejskiego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie    

oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie  dla Miasta Mława na lata 2019-2023  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2019 r poz. 506 z późn. zm.) oraz art.6 ust.2 pkt 1 ustawy z dnia 29 lipca 

2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. z 2015r. poz.1390 z późn. zm.) Rada 

Miasta Mława uchwala, co następuje: 

 

§ 1.  Uchwala się Miejski Program Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony 

Ofiar Przemocy w Rodzinie dla Miasta Mława na lata 2019 - 2023 w brzmieniu załącznika  

do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mława. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr L/521/2010 Rady Miejskiej w Mławie z dnia 15 października 

2010r. w sprawie uchwalenia Miejskiego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie  

i Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

        Przewodniczący Rady Miasta  

         Lech Prejs  

   

 


		2019-09-27T12:03:33+0200




